EXORCISMVS.

**E**XORCIZO vos spiritus nequam, qui hoc  
plasma Dei vexare præsumitis, per Deū  
omnipotentem, sanctorum Angelorum &  
vestrum Creatorem, vt agnita vilitate ve-  
stra, ad quam per superbiam deuenistis, dis-  
sipatoque omni maleficio, ab hac Dei crea-  
tura discedatis. Neque enim digni estis vt  
in homine tyrannidem exerceatis, qui à na-  
turali vestra excellentia contra Deum vos  
eleuando deiecti, atque rudentibus inferni  
detraecti, in carceribus vestris sub caligine  
referuamini. Eum timete, qui sanctos spi-  
ritus, suum principatum domiciliumque  
feruantes, non tantum æterna gloria remu-  
nerauit, verùm etiam vestram, quam dese-  
ruistis, adiecit dignitatem; ita vt ad ipsorum  
præsentiam vos iam contremiscere com-  
pellamini, quibus aliquando naturâ pates-  
fuistis.

Illius vos vrgeat maiestas, qui vobis ex  
altissima cælorum sede deiectis in ea loca,  
vbi umbra mortis & nullus ordo, sed sempi-  
ternus horror inhabitat, stabiliter sibi ad-  
hærentes spiritus per hierarchias ordinesque  
sic disposuit, vt millia millium throno eius  
assistant, & decies millies cetera millia ma-  
iestati

ies stati ipsius perpetuò ministrent. Quorum ministerio ( nisi cesseritis ) ad mandatum eius tanta vobis accumulentur tormenta, ut infernalem potius flammarum, quam huius creaturæ Dei corpus eligere compellamini.

Illum timete, cuius voluntati obsequens Archangelus Michaël cum exercitu Angelorum, vos frustrà contrà præliantes ita deuicit & subiugauit, vt ne locus quidem vester in cælo amplius inueniretur. Horum vos potestati resistere præsumitis? Scitote quod vestrum unus Asmodæus per Raphaëlem Archangelum iecoris fumo è cubiculo Tobiae & Saræ profligatus, in deserto superioris Ægypti religatus sit.

An ignoratis quod omnium præsentium Christianorum, qui precibus apud Deum contra vos certant, Angeli semper vident faciem Patris nostri qui in cælis est? qui nos labentes erigunt, qui contra vestros insultus nos muniunt, qui orationes nostras ad Deum perferunt, qui diuinæ benevolentiae beneficia suis precibus impetrata nobis reportant. Omnes nos contra vestram contumaciam Dominum inuocamus. Quid moramini ulterius? quid exspectatis, nisi vt Angeli sancti, de quorum custodia contra vos gloriamur, accepto à Deo mandato flagella vobis

140 M A N V A L I S E X O R C I S M O R V M  
vobis ingeminent, & miseriæ vestræ acer-  
biora insuper tormenta adiiciantur?

Iterum vos exorcizo per Iesum Christum  
Dominum nostrum verum hominem ve-  
rumque Deum, qui sua humilitate & pas-  
sione mortis paulominus ab Angelis mino-  
ratus, sic gloria & honore coronatus est, ut  
sit caput omnis principatus & potestatis, in  
quem & desiderant Angeli prospicere, cuius  
Sanguine hic seruus Dei redemptus est.  
Exite igitur vos apostatici spiritus. Date lo-  
cum Deo omnipotenti, cui hic seruus addi-  
ctus est. Date locum Christo Domino no-  
stro, sub cuius auspiciis hic contra vestrā  
nequitiam militat. Date locum sanctis An-  
gelis, quorum hic tutelæ commissus est,  
eorumq; contra vos auxilium inuocamus,  
neque eum ulterius à Domini sui seruitio  
vestris infestationibus aut maleficiis impe-  
dire præsumatis. Per eum qui venturus est  
iudicare viuos & mortuos, & sæculum per  
ignem.